
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 25.septembrī                      Nr.226 

                    

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā   

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likumu 24.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, Ādažu novada domes (turpmāk – domes) Iepirkumu komisijas 

nolikuma 3.1.punktu, domes 2017.gada 22.augusta lēmumu Nr.194 “Par Iepirkuma komisijas 

sastāva apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums) un to, ka Juridiskās un iepirkuma daļas galvenā 

iepirkuma speciālista amatā 13.09.2018. darbā tika pieņemta Alīna Liepiņa-Jākobsone, Ādažu 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu domes 22.08.2017. lēmumā Nr.194 “Par Iepirkuma komisijas sastāva 

apstiprināšanu“, tā 1.6.punktā aizstājot teikuma daļu “Zane LIEPIŅA“ ar teikuma daļu 

“Alīna LIEPIŅA-JĀKOBSONE”. 

2. Personāldaļas vadītājai L.Raiskumai likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par 

grozījumiem domes valsts amatpersonu sarakstā. 

3. Lēmums stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  


